
Fra: Høvik John Einar (John.Einar.Hovik@osen.kommune.no)
Sendt: 08.04.2021 07:38:44
Til: Postmottak Osen kommune
Kopi: 

Emne: VS: Påmelding Trøndelag fylkeskommune inviterer til fagseminar telecom
Vedlegg: 
Denne invitasjonen til Telecomsamling fra Trøndelag Fylkeskommune kan arkiveres.
 

John E Høvik
Ordfører 
Tlf.: 95901033
john.einar.hovik@osen.kommune.no
Rådhusveien 13, 7740 STEINSDALEN
 
 
 

Fra: Ellen Marie Bylund <ellby@trondelagfylke.no> 
Sendt: torsdag 8. april 2021 07:34
Til: Høvik John Einar <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>
Emne: VS: Påmelding Trøndelag fylkeskommune inviterer til fagseminar telecom
 
 
Hei
 
Ser Roar Leirset står som mottaker i distribusjonslisten vår. Endrer det til din mailadresse
 
Oppdatert agenda vil komme
 
Mvh Ellen M
 
 

Fra: Kjell Ivar Bye <kjeby@trondelagfylke.no> 
Sendt: onsdag 17. mars 2021 10:35
Til: halvard.rorstad@flatanger.kommune.no; postmottak@frosta.kommune.no;
thomas.sandvik@froya.kommune.no; inger.helland@grong.kommune.no; john.aspli@heim.kommune.no;
audun.liland@hitra.kommune.no; olve.morken@holtalen.kommune.no; inger.solstad@hoylandet.kommune.no;
Trygve Wannebo <Trygve.Wannebo@inderoy.kommune.no>; torbjorn.dahle@indrefosen.kommune.no;
annette.pettersen@leka.no; roar.eriksen@levanger.kommune.no; tove@lierneutvikling.no; ole‐
christian.iversen@malvik.kommune.no; Geir Wormdal <Geir.wormdal@melhus.kommune.no>;
egil.ronnekleiv@meraker.kommune.no; gjo@midtre‐gauldal.kommune.no;
postmottak@namsskogan.kommune.no; ivar.kvalo@naroysund.kommune.no; kjell‐ivar.tranas@mnsk.no;
jan.husa@oppdal.kommune.no; einride.asboll@orkdal.kommune.no; Leirset Roar
<roar.leirset@osen.kommune.no>; Ove Lidbom <Ove.lidbom@overhalla.kommune.no>;
sivert.dombu@rindal.kommuneno; trond.jare@rennebu.kommune.no; tanja.staldvik@royrvik.kommune.no;
johnny.johansen@roros.kommune.no; roar@selbuvekst.no; Geir Wormdal
<Geir.wormdal@melhus.kommune.no>; Håvard Overland <havard.overland@snasa.kommune.no>; Grete Waaseth
<Grete.Waaseth@steinkjer.kommune.no>; atle.horn@stjordal.kommune.no; knut‐
johan.vik@trondheim.kommune.no; heidi.horndalen@tydal.kommune.no; trond.selseth@verdal.kommune.no;
grethe.jossund@bjugn.kommune.no; per.johansen <per.johansen@afjord.kommune.no>; Anette Pettersen
<annette.pettersen@leka.kommune.no>; Atle Horn <atle.horn@stjordal.kommune.no>; Audun Norbotten
<Audun.Liland@hitra.kommune.no>; Egil Rønnekleiv <egil.ronnekleiv@meraker.kommune.no>;
einar.eian@afjord.kommune.no; Einride Asbøll <einride.asboll@orkland.kommune>; Frosta kommune



<postmottak@frosta.kommune.no>; Geir Wormdal <Geir.wormdal@melhus.kommune.no>; Grete Waaseth
<Grete.Waaseth@steinkjer.kommune.no>; Grethe Jøssund <Grethe.Jossund@orland.kommune.no>; Gøran
Johansson <gjo@midtre‐gauldal.kommune.no>; Hans Petter Haukø <hans‐petter.hauko@flatanger.kommune.no>;
Heidi Horndalen <Heidi.Horndalen@tydal.kommune.no>; Heim kommune <post@heim.kommune.no>; Håvard
Overland <havard.overland@snasa.kommune.no>; Inger Helland <inger.helland@grong.kommune.no>; Inger
Solstad <inger.solstad@hoylandet.kommune.no>; Ivar Kvalø <ivar.kvalo@naroysund.kommune.no>; Jan Husa
<jan.husa@oppdal.kommune.no>; Jim Hultgreen <Jim.Hultgreen@skaun.kommune.no>; per.johansen
<per.johansen@afjord.kommune.no>; Johnny Johansen <Johnny.Johansen@roros.kommune.no>; Karl Audun
Fagerli <Karl.audun.fagerli@lierne.kommune.no>; Kjell Ivar Tranås <kjell‐ivar.tranas@mnsk.no>; Kjell Urdshals
<kjell.urdshals@gmail.com>; Knut Johan Vik <knut‐johan.vik@trondheim.kommune.no>; Lars Holmberg
<lars.holmberg@snasa.kommune.no>; Leirset Roar <roar.leirset@osen.kommune.no>; Liv Elden
<liv.elden.djokoto@hoylandet.kommune.no>; Marcus Nilsen <marcus.nilsen@froya.kommune.no>; Namsos
kommune <postmottak@namsos.kommune.no>; Namsskogan kommune
<postmottak@namsskogan.kommune.no>; Nils Heggem <nils.heggem@rindal.kommune.no>; Olav Dombu
<Olav.Dombu@meldal.kommune.no>; Olav Grønli <olav.gronli@holtalen.kommune.no>; Ole Christian Iversen
<Ole‐Christian.Iversen@malvik.kommune.no>; Olve Morken <olve.morken@holtalen.kommune.no>; Ove Lidbom
<Ove.lidbom@overhalla.kommune.no>; Patric Franzen <Patric.Franzen@tydal.kommune.no>; Roar Eriksen
<roar.eriksen@levanger.kommune.no>; Roar Uglem <roar@selbuvekst.no>; Røros kommune
<postmottak@roros.kommune.no>; Sivert Dombu <sivert.dombu@rindal.kommune.no>; Solveig Slyngstad
<solveig.slyngstad@leka.kommune.no>; Svein Åge Trøbakk <Svein.Age.Trobakk@steinkjer.kommune.no>; Tanja
Staldvik <tanja.staldvik@royrvik.kommune.no>; Terje Kilen <kilenterje@gmail.com>; Thomas Sandvik
<thomas.sandvik@froya.kommune.no>; Torbjoern.Dahle@indrefosen.kommune.no; Tove Ingulfsvann
<tove@lierneutvikling.no>; Trond Jære <trond.jare@rennebu.kommune.no>; Trond Selseth
<trond.selseth@verdal.kommune.no>; Trygve Wannebo <Trygve.Wannebo@inderoy.kommune.no>
Kopi: Ellen Marie Bylund <ellby@trondelagfylke.no>; Kjell Ivar Bye <kjeby@trondelagfylke.no>
Emne: Trøndelag fylkeskommune inviterer til fagseminar telecom
 
Trøndelag Fylkeskommune inviterer til telecomsamling 2021.
Samlingen avholdes den 15. april fra klokken 9 til 16 via Teams.
 
Samlingen vil gi status på mobil og bredbåndsutbyggingen, informasjon fra leverandører etc.
 
Møteinnkalling vil bli ut med agenda når samlingen nærmer seg.
 

De fleste leverandørene vil være representert. Seminaret vil også være «kick-off» for tilskuddsrunden 2021.

Påmelding gjøres via epost til:
Kjell Ivar Bye - kjeby@trondelagfylke.no eller Ellen Marie Bylund - ellby@trondelagfylke.no
 
Påmeldingsfrist: 8 april.
 
 
Med vennlig hilsen 
Kjell Ivar Bye

 

Kjell Ivar Bye
Rådgiver
Seksjon mobilitet
Skype: kjeby@trondelagfylke.no
74 17 59 68 / 481 26 953
74 17 40 00 (sentralbord)
www.trondelagfylke.no

 


